
                                               
                                         
                                         
                                         Syndicat intercommunal SYNECOSPORT 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 12/12/2017 à 14:00. Lieu d'ouverture: Administration communale de Bech, 1, 
Enneschtgaass, L-6230 Bech

Intitulé : Travaux de carrelages dans le cadre de la construction du nouveau bâtiment scolaire à 
Berbourg

Description : Travaux de carrelages dans le cadre de la construction du nouveau bâtiment scolaire à 
Berbourg

Conditions de participation : Les conditions minima suivantes sont requises:
Effectif minimum en personnel de l&#039;opérateur économique occupé dans le métier concerné: 
15 personnes
Chiffre d&#039;affaires annuel minimum dans le métier concerné pour le dernier exercice 
légalement disponible: 1,5 Mio 
Nombre minimal de références pour des ouvrages analogues et de même nature: 3 références

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les bordereaux et cahiers des charges sont à 
disposition des intéressés à partir du lundi, 16 octobre 2017 dans un délai de 24 heures après 
commande par fax ou e-mail au bureau:
ROMAIN SCHMIZ
ARCHITECTES - URBANISTES
16, avenue Gaston Diderich
L-1420 Luxembourg
Tél.: 44 17 10 - 47
e-mail: architecte@schmiz.lu
Il ne sera procédé à aucun envoi de bordereaux. Les documents sont gratuitement téléchargeables 
sur le portail des marchés publics luxembourgeois. Les offres établies sur des bordereaux qui n'ont 
pas été retirés à l'adresse indiquée ci-avant ou téléchargés ne seront pas prises en considération.
Fax : 44 17 10 - 60

Réception des offres : Les offres, conformes au règlement grand-ducal du 3 août 2009 portant 
exécution de la loi du 25 juin 2009 sur les marchés publics et portant modification du seuil prévu à 
l'article 106 point 10o de la loi communale du 13 décembre 1988, mentionnant l'inscription << 
soumission pour ... >> doivent être déposées au secrétariat de l'Administration communale de Bech, 
1, Enneschtgaass, L-6230 Bech.
Informations complémentaires : Carrelage au sol dans les couloirs, grès cérame porcelaine, 60x60 
cm
635 m2
Carrelage au sol dans locaux sanitaires et similaires, grès cérame porcelaine, 20x20 cm, R10
175 m2
Carrelage mural dans les locaux sanitaires, grès émaillé, 10x10 cm,



290 m2
Revêtement en pierre naturelle sur les marches droites de l&#039;escalier principal
45 m2
 

Date de publication de l’avis 1701483 sur www.marches-publics.lu :   12/10/2017

Le bureau du syndicat
Camille Kohn, président; Alex Haag, vice-président; Tom Becker et Alix Klein-Ungeheuer, 
membres


